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UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL
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ESPECIFICAGAO DA RECEITA

SALARIO-FAMILIA

I.N.8.8

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER

Caixa Economica Federal
Rentabilidade de Aplicacao Financeira
Rentabilidade de Poupanca

TOTAL EXTRA ORGAMENTARIO:

BALANCETE DA RECEITA
AGOSTO DE 2021
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TOTAL ARRECADADO

0,00

2.145,04
142.749,55
107.444,31

2.744.843,28
42,522,07

1.842,61

1.325,20

3.042.872,06



1S GERAIS
_IPIO: IBIA

ATIDADE: CAMARA MUNICIPAL

. GERAL DA RECEITA:

SALDO DO MES ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
APLICAGAO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA

TOTAL GERAL DA RECEITA:

Presidente da Cam

BALANCETE DA RECEITA
AGOSTO DE 2021

WELDER DE FA x"DE ALMEIDA
CRC: MG-092614/0-1
CONTADOR

Analitico

2.658.541,45

738,16
10.548,92

11.288,08

2.669.829,53

2.658.541,45

2.658.541,45
384.330,61
3.042.872,086

384.330.61

735,06
475.097,77

47583283

860 163,44

384.330,61
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3.042.872,06

738,16
10.549,92

11.288.08

3.054.160,14

3.042.872,06




